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1.	 Abbildungen und Ersatzteillisten

Qineo PULSE Pro

Pos. Bezeichnung Option Verwendung Kühlung Artikelnummer E/V *
PULSE Pro 351 PULSE Pro 451 PULSE Pro 601 Wasser Luft

1 Ringschraube 0101 90 12 00 -

2 Deckel 0830 00 15 64 -

3 Skala Schalterfront 0831 00 45 01 -

4
Kunststoffblende "A" Lufteinlass 0830 00 00 40 -

Filtermatte, komplett Filter 0095 02 20 10 -

5 Seitenwand rechts 0830 01 12 56 -

6 Rad Hinterachse 0831 00 10 15 -

7 Schnellbefestiger 0049 01 04 10 -

8
Rad Vorderachse 0049 06 00 42 -

Optional Rad Vorderachse "Offroad", 200mm OffRoad 0049 06 00 43 -

9/10
Schweißstrombuchse 50/70² x x - 0073 03 70 00 E

Schweißstrombuchse 95² - - x 0073 03 95 00 E

11 Seitenwand links 0830 01 12 57 -

12 Griff Schweißstromquelle 0830 00 00 75 -

13 Netzschalter, EIN/AUS 0003 26 10 05 E

14 Einbausatz Q-RPU (Remote Process Unit) RPU 0890 05 07 10 E

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil
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Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
PULSE Pro 351 PULSE Pro 451 PULSE Pro 601 Wasser Luft

1
ANSCHLUSS DRAHTANTRIEB -
Anbaugehäuse 24-polig 0010 11 00 71 E
Buchsenteil 0010 09 13 15 E

2 Schweißstrombuchse 50/70² x x - 0073 03 70 00 E
Schweißstrombuchse 95² - - x 0073 03 95 00 E

3
ANSCHLUSS ETHERNET -
Anbaugehäuse RJ45 0033 07 76 05 -
Buchseneinsatz RJ45 0033 07 76 00 -

4
ANSCHLUSS SYSTEMSTECKER (CAN, NAHTVERFOLGEN, GDS) CAN, NS, GDS E
Anbaugehäuse 24-polig CAN, NS, GDS 0010 11 00 71 E
Buchsenteil CAN, NS, GDS 0010 09 13 15 E

5
ANSCHLUSS EXTERNE KÜHLUNG ext. Cooler -
Anbaugehäuse 12-polig ext. Cooler 0010 09 25 04 E
Stiftteil ext. Cooler 0010 09 25 14 E

6

ANSCHLUSS IMPULSSYNCHRONISATION IPS/TD -
Anbaugehäuse 15-polig IPS/TD 0010 09 13 05 E
Buchsenteil IPS/TD 0010 09 18 29 E
Impulssynchronisation Steuerung IPS/TD 0033 05 96 00 -

7 Kühlmittelvorlauf blaue Steckkupplung 0032 03 01 41 -
Kühlmittelrücklauf rote Steckkupplung 0032 03 01 40 -

8 Kabelverschraubung M32/08 Messing ZA x x - 0035 03 80 00 -
Kabelverschraubung M32/12 Messing ZA - - x 0035 03 80 01 -

9 Verstärkungsblech rechts OffRoad / FLH 0830 00 12 52 -
Schiene für Aluprofil OffRoad / FLH 0830 00 12 53 -

10 Flaschenhalter unten FLH 0830 00 12 24 -
Offroad, Flaschenhalter unten OffRoad / FLH 0830 00 12 34 -

11 Verstärkungsblech links OffRoad / FLH 0830 00 12 51 -
Schiene für Aluprofil OffRoad / FLH 0830 00 12 53 -

12 Entleerungshahn x - 0054 01 02 02 -
13 Wartungsblech Pumpe x x 0830 01 10 04 -
14 Schlauch - Füllstandanzeige x - 0040 01 16 00 -
15 Rückwand 0830 01 12 51 -
16 Abdeckung D=75 mm - x 0097 01 01 15 -
17 Deckel für Wasserbehälter x - 0054 10 03 02 -

18 Flaschenhalter oben FLH 0830 00 12 03 -
Kette für Flaschenhalter FLH 0049 08 14 06 -

A

Q-OMI kpl. (ohne Abb.) Q-OMI 0831 05 81 00 -
Anbaugehäuse Q-OMI 0010 09 18 52 E
Buchseneinsatz 72-polig Q-OMI 0010 09 19 03 E
Crimpkontakt Q-OMI 0010 09 18 80 -
Steuerplatine Q-OMI 0033 05 81 00 -
Abstandsbolzen Platine Q-OMI 0049 01 49 65 -

B
Q-VBC ProfiBus komplett (ohne Abb.) Q-VBC PB 0831 05 80 00 -
Steuerplatine Q-VBC PB 0033 05 80 00 -
Abstandsbolzen Platine Q-VBC PB 0049 01 49 65 -

C
Q-VBC ProfiNet komplett (ohne Abb.) Q-VBC PN 0831 05 80 10 -
Steuerplatine Q-VBC PN 0033 05 80 10 -
Abstandsbolzen Platine Q-VBC PN 0049 01 49 65 -

D
Q-VBC DeviceNet komplett (ohne Abb.) Q-VBC DN 0831 05 80 20 -
Steuerplatine Q-VBC DN 0033 05 80 20 -
Abstandsbolzen Platine Q-VBC DN 0049 01 49 65 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil
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Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
PULSE Pro 351 PULSE Pro 451 PULSE Pro 601 Wasser Luft

1 Steuerplatine Nahtverfolgen NS 0033 05 70 00 E

2

Steuerplatine QINEO PULSE 350/450 x x - 0033 10 03 00 E

Steuerplatine QINEO PULSE 600 - - x 0033 10 03 10 E

Speicherkarte 0029 21 06 00 -

3 Steuerplatine Gasdüsensensor GDS 0033 05 92 10 E

4 QINEO PULSE, Steuertrafo 400V 0027 05 42 00 E

5 QINEO PULSE, Netzteilplatine 0033 25 27 10 E

6 Leistungsschütz 25A (2x) x x - 0012 02 13 50 E

7 Leistungsschütz 40A - - x 0012 02 16 00 E

8
Widerstand 2,2 Ohm / 100 W (3x) für Einschaltstrombe-
grenzung

x x - 0030 04 01 95 -

9 Widerstand 39 Ohm / 100 W (2x) GDS 0030 04 40 00 -

10 PE + N Schiene 0033 04 84 10 -

11 Schlauchtülle Messing, G1/4, S8 0032 03 00 97 -

12 Kühlmittelpumpe x - 0023 03 38 00 V

13 T- Schlauchverbindungsstutzen x - 0048 03 15 05 -

14 Einohrklemme x - 0042 02 00 15 -

15 Ethernet, 5 Port Switch Q-SD 0831 05 87 60 -

16
QINEO PULSE 350/450, Netzentstörfilter x x - 0033 35 23 10 E

QINEO PULSE 600, Netzentstörfilter - - x 0033 35 24 10 E

17 Wärmetauscher x x x x - 0054 03 30 00 E

18

Schweißdatenüberwachung komplett Q-SD 0831 05 83 00 E

Steuerplatine Schweißdatenüberwachung Q-SD 0033 05 83 00 E

Speicherkarte Q-SD 0029 21 06 00 -

A
PU-Schlauch, durchsichtig, 1m (ohne Abb.) x - 0040 01 16 00 -

PVC-Schlauch, schwarz, 1m (ohne Abb.) x - 0040 02 01 00 -

B

Option: Q-VBC CAN kpl. (ohne Abb.) Q-VBC CAN 0832 05 86 60 -

Q-VBC CAN, Optoentkopplung Q-VBC CAN 0033 05 95 00 -

Q-VBC CAN, Abstandsbolzen Platine Q-VBC CAN 0010 11 02 63 E

Q-VBC CAN, Gerätedose  17+ PE, Kodierung 1 Q-VBC CAN 0011 04 34 10 -

Q-VBC CAN, Crimpkontakt BU, 0,35-0,5 Q-VBC CAN 0011 04 32 04 -
E = Ersatzteil / V = Verschleißteil
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Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
PULSE Pro 351 PULSE Pro 451 PULSE Pro 601 Wasser Luft

1 Alu-Profil 0830 00 10 71 -

2 Wasserbehälter komplett x - 0054 10 04 00 -

3
Schweißstromdrossel 350A/450A x x - 0802 88 35 00 -

Schweißstromdrossel 600A - - x 0831 60 20 01 -

4

Stromsensor 300-450A x x - 0028 09 03 04 E

Stromsensor 600A - - x 0028 09 03 07 E

LEM-Steuerkabel, 560mm, 3-polig - x - 0038 13 32 00 -

LEM-Steuerkabel, 900mm x - - 0038 13 32 10 -

LEM-Steuerkabel, 560mm, 4-polig - - x 0038 13 32 20 -

5

Ventilator Standard "wassergekühlt" x x - x - 0022 04 16 30 -

Lüftergehäuse x x x - x 0830 00 10 50 -

Ventilator verstärkt "wassergekühlt" - - x x - 0022 04 35 20 V

Ventilator Standard "gasgekühlt" x x - - x 0022 04 16 20 V

Ventilator verstärkt "gasgekühlt" - - x - x 0022 04 35 00 V

6

Leistungsteil 350A komplett x - - 0055 62 35 00 E

Leistungsteil 450A komplett - x - 0055 62 40 00 E

Leistungsteil 600A komplett - - x 0055 62 60 00 E

Treiberplatine Kaskade (vollbestückt) x - x 0033 10 04 00 -

Treiberplatine Kaskade (teilbestückt) - - x 0033 10 04 10 -

Treiberplatine Kaskade II - x - 0033 10 04 20 -

ELKO 10000uF / 100V 0021 01 12 69 E

7

Gleichrichter 350A x - - 0055 08 17 00 E

Gleichrichter 450A - x - 0055 61 45 00 E

Gleichrichter 600A - - x 0055 08 18 00 E

8 Schlauchschwenktülle Ø8 G1/4 x - 0023 03 28 10 -

9 Einohrklemme x - 0042 02 00 15 -
E = Ersatzteil / V = Verschleißteil
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Pos. Bezeichnung
Verwendung

Artikelnummer E/V *
Qineo Qineo Pro

Qineo NexT / 
Qineo StarT

1.1

Bedienmodul PREMIUM kpl. 831 10 02 00 - - E

Bedienmodul PREMIUM kpl., 5m 831 10 02 05 891 10 03 05 891 10 02 05 E

Bedienmodul PREMIUM kpl., 10m 831 10 02 10 891 10 03 10 891 10 02 10 E

Bedienmodul MasterPlus kpl. 831 10 04 00 - - E

Bedienmodul MasterPlus kpl., 5m 831 10 04 05 891 10 05 05 891 10 04 05 E

Bedienmodul MasterPlus kpl., 10m 831 10 04 10 891 10 05 10 891 10 04 10 E

1.2

siehe „Bedienmodule“ auf Seite 8 -1.3

1.4

1.5

Anschlussleitung 5m konfektioniert 890 10 05 05 -

Anschlussleitung 10m konfektioniert 890 10 05 10 -

ohne Abb. Tüllengehäuse HAN3A/7D Qineo Pro/NexT 010 09 25 11 -

ohne Abb. 12-poliger Stifteinsatz Qineo Pro/NexT 010 09 25 14 -

1.6 QINEO RPU, Adapterplatte Bedienfeld 831 10 00 01 -

1.7 RPU, Gehäuserahmen 033 18 71 16 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

RPU „PREMIUM“ + „MasterPlus“

1.1

1.2

1.3

1.41.5

1.6

1.7
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Pos. Bezeichnung Option Artikelnummer E/V *

2.1 RPU, Gehäuseunterteil kpl. lackiert RAL 7024 033 18 71 14 -

2.2a

Q-RPU, Modul Schwenkarm kpl. Schwenkarm 830 10 10 00 -

Q-RPU, Schwenkarm Schwenkarm 830 10 10 01 -

Q-RPU, Schwenkarm - Lager Schwenkarm 830 10 10 03 -

Q-RPU, Schwenkarm Lamellenstopfen Schwenkarm 830 10 10 04 -

Q-RPU, Schwenkarm - Führung Schwenkarm 830 10 10 05 -

Q-RPU, Schwenkarm - Verriegelung Schwenkarm 830 10 10 06 -

Druckfeder D-115J Schwenkarm 000 02 04 23 -

2.2b

Q-RPU, Modul Wandhalterung kpl. Halter 830 10 10 10 -

Q-RPU, Schwenkarm - Lager Schwenkarm 830 10 10 03 -

Q-RPU, Schwenkarm Lamellenstopfen Schwenkarm 830 10 10 04 -

Q-RPU, Schwenkarm - Führung Schwenkarm 830 10 10 05 -

Q-RPU, Schwenkarm - Verriegelung Schwenkarm 830 10 10 06 -

Druckfeder D-115J Schwenkarm 000 02 04 23 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil
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Bedienmodule

Operating panel
Qineo Premium

0831004120

0030030022
0030030024
0030030021
0030030023
0831004124
0831004021

0831004125
0103760300
0101703000
0049014910
0033058600

0049014912
0049014907

 

Datum: Autor: M-DIS: D-DIS: Rev.:12.02.2014 GTK_E2 10000014797 10000192727 00

Premium - 0831004120

Operating panel 
Qineo Master Plus

0831004130

0030030022
0030030021

0831004031
0033513400

0100203010

0033059300
0049014922

0049014912

 

Datum: Autor: M-DIS: D-DIS: Rev.:11.02.2014 GTK_E2 10000188564 10000192673 00

MasterPlus - 0831004130

4

5

MasterPlus Compact - 0831004140

6

7

RC Plus, siehe Seite 9

6

7

Pos. Bezeichnung
Verwendung

Artikelnummer E/V *
Premium MasterPlus MasterPlus Compact RC Plus

1 Drehknopf 21mm, für 6mm Welle x - - - 030 03 00 23 E

2 Deckel für Knopf 21mm, bombiert, blau x - - - 030 03 00 24 E

3 SD-Speicherkarte x - - - 029 21 06 00 -

3 QN OP Premium Steckplatz inkl. Platine SD Card x - - - 831 00 41 25 -

4 Drehknopf 36mm, für 6mm Welle x x - - 030 03 00 21 E

5 Deckel für Drehknopf 36mm, bombiert, rot x x - - 030 03 00 22 E

6 Drehknopf 28mm, mattschwarz - - x x 030 03 00 36 E

7 Deckel - 28mm, rot, bombiert - - x x 030 03 00 37 E

ohne Abb. Einbausatz PAK, inklusive Adapter 2-polig auf 5-polig x x - - 033 21 64 10 E

ohne Abb. Option: QINEO, Schutzscheibe Bedienmodul x x - - 830 00 40 10 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

123
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5
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Fernbedienung „RC Plus“

Bezeichnung
Verwendung

Artikelnummer E/V *
Qineo Qineo Pro

Qineo NexT / 
Qineo StarT

QN RC Plus, 5m x - - 0831 02 00 05 -

QN RC Plus, 10m x - - 0831 02 00 10 -

QN RC Plus, 5m mit Haltemagnet x - - 0831 02 10 05 -

QN RC Plus, 10m mit Haltemagnet x - - 0831 02 10 10 -

QN Pro RC Plus, 5m - x - 0891 02 50 05 -

QN Pro RC Plus, 10m - x - 0891 02 50 10 -

QN Pro RC Plus, 5m mit Haltemagnet - x - 0891 02 60 05 -

QN Pro RC Plus, 10m mit Haltemagnet - x - 0891 02 60 10 -

QN NexT RC Plus, 5m - - x 0891 02 00 05 -

QN NexT RC Plus, 10m - - x 0891 02 00 10 -

QN NexT RC Plus, 5m mit Haltemagnet - - x 0891 02 10 05 -

QN NexT RC Plus, 10m mit Haltemagnet - - x 0891 02 10 10 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil



10

Pos. Menge Beschreibung Artikelnummer E/V *

1* 1 QN RC Plus Gehäuseschale m.Frontdeckel M auf Anfrage -
2 1 QN RC Plus Frontfolie auf Anfrage -
3 1 TFT Display 3,5" - RC Plus auf Anfrage -
4 1 QN RC Plus Steuerung 0033 05 98 00 -
5 4 Abstandshalter Innen/Außen M3; 10mm 0049 01 49 26 -
6 4 Abstandshalter Innen/Außen M3; 10mm 0049 01 49 27 -
7

siehe „Bedienmodule“ auf Seite 8
8
9 1 QN RC Plus Deckel 0831 02 01 11 -

10* 1 Topfmagnet 0097 03 08 22 -
11* 1 QN RC Plus Distanzbuchse Magnet 0831 02 01 09 -
12* 1 Sicherungsscheibe VS6 0103 76 06 00 -
13* 1 Zylinderschraube DIN912-M6x30-8.8 0102 20 60 30 -
14 1 QN RC Plus Schutzbügel rechts 0831 02 01 02 -
15 1 QN RC Plus Schutzbügel links 0831 02 01 03 -
16 2 QN RC Plus Dekorstreifen Blau 0831 02 01 04 -
17 1 QN RC Plus Haltebügel rechts 0831 02 01 06 -
18 1 QN RC Plus Haltebügel links 0831 02 01 07 -
19 1 QN RC Plus Anschlusssatz kpl. 5m 0831 02 01 05 -
20 2 QN RC Plus Stoßschutz kpl. 0831 02 01 08 -
21 2 O-Ring 6 x 2 0110 06 02 00 -

* Bei Variante ohne Haltemagnet entfallen die Positionen 10,11,12,13 und das Bauteil auf 
Pos.1 wird ersetzt durch 0831 02 01 00. M = Magnet
E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

1
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9
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Drahtantrieb QWD „M4“

1.41.61.1

1.2

1.5

1.7

1.8

1.3

Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO DINSE Wasser Luft

1.1

Kupplung NW5, R1/4 Innengewinde - Rot x - 032 03 01 40 E
Kupplung NW5, R1/4 Innengewinde - Blau x - 032 03 01 41 E
Schlauchtülle Ms, G1/4, S8 x - 032 03 00 97 -
Dichtring OL-1/4 x - 032 03 00 29 -

1.2
QINEO NexT, EB - RC Master RC Master 890 10 20 20 -
QINEO NexT, EB - PushPull, inklusive RC Eco PushPull 891 50 35 08 -

1.3a
QINEO, Bedienmodul Master Plus kpl. MASTER Plus 831 00 41 30 -
QINEO, Folie Bedienmodul Master Plus MASTER Plus 831 00 40 31 -
QINEO Trägerplatine Bedienmodul Master Plus MASTER Plus 033 05 93 00 -

1.3b

QINEO, Bedienmodul PREMIUM kpl. (o. Abb.) PREMIUM 831 00 41 20 -
QINEO, Folie Bedienmodul PREMIUM PREMIUM 831 00 40 21 -
PREMIUM, Bedienmodulplatine PREMIUM 033 05 86 10 -
QINEO PREMIUM, Slot inkl. Platine PREMIUM 831 00 41 25 -
SD Card Slot Silicone Protector PREMIUM 831 00 41 24 -
SD-Speicherkarte PREMIUM 029 21 06 00 -

1.3c QINEO, Blindplatte Bedienung RPU 831 00 42 01 -

1.4

Drehknopf 36mm, für 6mm Welle 030 03 00 21 E
Deckel 36mm, bombiert rot 030 03 00 22 E
Drehregler 21mm, für 6mm Welle (o. Abb.) PREMIUM 030 03 00 23 E
Deckel 21mm, bombiert, blau PREMIUM 030 03 00 24 E

1.5
Zentralanschluss - SZ SZ x - - 043 62 00 40 -
Zentralanschluss - EURO EURO - x - 043 62 00 90 -
Zentralanschluss - DINSE DINSE - - x 043 62 00 50 -

1.6 Anschlussbuchse - SZ SZ x - - 010 03 03 00 -
1.7 Frontwand 833 58 11 23 -
1.8 Deckel 833 58 10 02 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil
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Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO DINSE Wasser Luft

2.1 Lenkrolle verzinkt ø 75mm 049 06 00 18 -

2.2

Anbaugehäuse HAN 6 flach für Steckdose 010 11 00 71 -
Stiftteil 24-polig HAN 24 DD 010 09 13 16 -
Crimpkontaktstift 0,75-1,0mm² HAN D 010 09 18 03 -
Crimpkontaktstift 0,5mm² HAN D 010 09 18 04 -
Crimpkontaktstift 0,14-0,37mm² HAN D 010 09 18 05 -

2.3
Stecknippel für Gasventil 032 03 00 39 E
Dichtring OL-3/8 032 03 00 28 -

2.4
Stecknippel G1/4 Innen NW 5 x - 049 01 03 54 E
Dichtring OL-1/4 x - 032 03 00 29 -

2.5
Kupplung NW5, R1/4 Innengewinde - Rot x - 032 03 01 40 E
Dichtring OL-1/4 x - 032 03 00 29 -

2.6 Stromanschluss M12x1,5 kpl. 073 03 27 85 -
2.7 Gummitülle AD 45 mm 035 01 00 13 -
2.8 Rückwand 833 58 11 24 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

2.2

2.1

2.6

2.7

2.3

2.8

2.4 2.5
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3.43.2

3.1

3.5

3.3

Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO DINSE Wasser Luft

3.1
Gasdruckfeder 644 01 00 21 -
Haltebolzen 645 26 20 13 -

3.2 Spulenhalterung kpl. 047 12 00 00 -
3.3 Drahtantriebsmotor KSV 4030 + Encoder 024 14 33 00 V

3.4
QN-WF-22 inkl. Motor 043 59 00 10 -

Ersatzteilliste der Drahtfördereinheit im gesonderten Kapitel
3.5 Drucktaster 008 01 00 32 E
3.6 Abdeckung 833 58 12 41 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

3.6
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4.8

4.7

4.5 4.6

4.4

4.3

4.2

4.1

Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO DINSE Wasser Luft

4.1

Gasventil kpl. 048 05 17 30 E
Einschraubanschluss, gerade, Ø8 x a1/4" 032 07 20 02 -
Drosselnippel G3/8, G1/4 (Gasstaueinheit) 048 05 15 25 -
Drosseleinsatz 0,6mm 032 03 00 79 -
Schlauchtülle Ms, G1/4, S6 032 03 00 98 -
1-Ohr-Klemme 014.5-706R 042 02 00 12 -
Gasschlauch konf. 830 53 60 62 -

4.2

Einschraubanschluss, gerade, Ø10 x a1/4" x - 032 07 20 07 -
Schlauchtülle Ms, G1/4, S8 x - 032 03 00 97 -
Dichtring 0-1/4" x - 032 03 00 29 -
1-Ohr-Klemme 13,8-706R x - 042 02 00 15 -
Schlauchzuschnitte QWD M (Wasser) 1Ohr x - 830 53 30 52 -

4.3
Optional Kühlmittel-Durchflussmesser kpl. DFM x - 831 00 20 00 E
Optional Flowmeter DFM x - 016 07 08 00 E

4.4 Abstandsbolzen 049 01 02 86 -
4.5 Grundplatte für Spulenhalterung 645 25 89 11 -
4.6 Innen6-Kt. Schraube M6x12 sperrverzahnt 104 16 60 12 -
4.7 QINEO PULSE WD, Steuerung II 033 33 44 05 E
4.8 QINEO PULSE WD, Endstufe II 033 33 45 05 E

4.9
Einbausatz Luftstromsensor zur 
Schweißdatenüberwachung

SD 831 53 32 30 -

4.10 QWD, Encoderleitung Drahtantriebsmotor, 830mm 036 04 73 15
E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

4.9 4.10
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Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO DINSE Wasser Luft

1.1
Zentralanschluss - SZ SZ x - - 043 62 00 40 -
Zentralanschluss - EURO EURO - x - 043 62 00 10 -
Zentralanschluss - DINSE DINSE - - x 043 62 00 50 -

1.2
Kunststoffgehäuse MoTion

(nur NexT)
010 09 25 04 -

7-poliger Buchseneinsatz 010 09 25 02 -

1.3
Aluminiumgehäuse Kodierung 

beachten
010 09 25 10 -

12-poliger Buchseneinsatz 010 09 25 15 -
1.4 Taste 008 01 00 32 E
1.5 Anschlussbuchse - SZ SZ x - - 010 03 03 00 -

1.6
Kupplung NW5, R1/4 Innengewinde - Rot x - 032 03 01 40 E
Kupplung NW5, R1/4 Innengewinde - Blau x - 032 03 01 41 E

1.7
Anschlussnippel „Ausblasen“ - x x 048 01 00 16 -
Sicherungsscheibe „Ausblasen“ - x x 103 76 16 00 -
Mutter 3/9“, flach „Ausblasen“ - x x 060 02 00 01 -

1.8 Schlüsselschalter Schlüsselschalter 008 02 50 12 -
1.9 Scharnier 097 03 05 11 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

Drahtantrieb QWD „A4“

1.1

1.2

1.9

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4

1.51.6 1.81.7
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Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO DINSE Wasser Luft

2.1
Aluminiumgehäuse 010 11 00 71 -
24-poliger Stifteinsatz 010 09 13 16 -

2.2

Kupplung NW5, R1/4 Innengewinde - Rot x - 032 03 01 40 E
Schlauchtülle Ms, G1/4, S8 x - 032 03 00 97 -
1-Ohr-Klemme 13,8-706R x - 042 02 00 15 -
PVC-Schlauch 8,2 x 2,25 mm schwarz x - 040 02 01 00 -

2.3 Stromanschluss M12x1,5 kpl. 073 03 27 85 -

2.4

Stecknippel G1/4 Innen NW 5 x - 049 01 03 54 E
Schlauchtülle Ms, G1/4, S8 x - 032 03 00 97 -
1-Ohr-Klemme 13,8-706R x - 042 02 00 15 -
PVC-Schlauch 8,2 x 2,25 mm schwarz x - 040 02 01 00 -

2.5
Stecknippel „Gas“ ohne SD 032 03 00 39 E
Stecknippel „Gas“ (0,85mm) SD 032 03 00 49 E

2.6 Doppelnippel 3/8 Ausblasen 048 01 00 07 -

2.7

Opt. WEC (Wire-End-Control) kpl. WEC 831 80 30 30 -
Gerätedose 6-polig + PE WEC 010 07 06 00 -
Gerätestecker 6-polig + PE WEC 010 07 07 00 -

Opt. WEC (Wire-End-Control in Verbindung mit 
Zusatzantrieb) kpl.

WEC + 
Zusatzantrieb

831 80 30 40 -

Gerätedose 6-polig + PE
WEC + 

Zusatzantrieb
010 07 06 00 -

Gerätestecker 6-polig + PE
WEC + 

Zusatzantrieb
010 07 07 00 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

2.1 2.2 2.3 2.4

2.52.6

2.7
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Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO DINSE Wasser Luft

3.1
Opt. Durchflussmesser kpl. DFM x - 831 00 20 10 E
Flowmeter DFM x - 016 07 08 00 E
Winkel-Einschraubanschluss DFM x - 032 07 20 07 -

3.2 Druckrollenbügel rechts inkl. Sensor SD 043 59 10 31 -
3.3 Befestigung Drahtfördereinheit 831 80 10 20 -
3.4 QN-WF-22-HD inkl. Motor 043 59 20 10 -
3.5 QN-WD-A Drahtantriebsmotor 024 14 36 00 V
3.6 Gummi-Metallpuffer 054 12 00 06 -
3.7 Spannverschluss 049 05 20 00 -
3.8 Deckelblech 831 85 10 51 -
3.9 Sichtscheibe 832 80 10 05 -

3.10
QWD, Encoderleitung Drahtantriebsmotor, 830mm QWD-A rechts 036 04 73 15
QWD, Encoderleitung Drahtantriebsmotor, 1030mm QWD-A links 036 04 73 16

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

3.1

3.4 3.33.53.6

3.10

3.7

3.8

3.9

3.2
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Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO DINSE Wasser Luft

4.1 3-polige Flanschdose für Schweißdatenüberwachung SD 010 05 34 00 -

4.2 Gasdruckwächter 2…5 bar ohne SD 016 07 06 00 E

4.3 2/2-Wege-Magnetventil 032 02 47 00 E

4.4

Gasventil kpl. 048 05 17 30 E

Drosselnippelanschluss Gas-Ja 048 05 19 02 -

Gerade Verschraubung M5 D=4 032 06 00 49 -

4.5

Luftstromsensor SD 016 07 07 10 E

Doppelnippel SD 032 03 00 55 -

Dichtring OL-1/8 SD 032 03 00 30 -

4.6 DC-DC-Wandler
MoTion

(nur NexT)
033 33 49 00 -

4.7

Oder-Ventil, Gas x - - 032 02 48 00 E

Ringschlauchstück G1/8 Ø6 x - - 032 07 04 10 -

Hohlschraube DIN7643 G1/8 x - - 032 07 04 11 -

4.8 Platine Steuerung 033 33 44 25 -

4.9 Platine Endstufe II 033 33 45 00 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

4.1 4.2 4.3

4.4

4.5

4.8

4.9

4.64.7
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1.5

1.6

1.7

1.91.4

1.2

1.3

1.8

1.1

Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO Wasser Luft

1.1 Scharnier für Abdeckung x x 097 03 05 11 -

1.2
Zentralanschluss SZ kpl. Qineo x - 043 62 00 40 -
Zentralanschluss Euro kpl. Qineo - x 043 62 00 10 -

1.3
Kupplung NW5, R1/4 Innengewinde - Rot x - 032 03 01 40 E
Kupplung NW5, R1/4 Innengewinde - Blau x - 032 03 01 41 E

1.4

Anschlussnippel "Ausblasen" - x 048 01 00 16 -
Sicherungsscheibe "Ausblasen" - x 103 76 16 00 -
Mutter 3/9", flach "Ausblasen" - x 060 02 00 01 -
Winkel - Einschraubanschluss "Ausblasen" - x 032 06 00 62 -

1.5 QWD-AR Sichtscheibe 832 80 10 05 -
1.6 QWD-AR, Bedienfolie 832 80 11 10 -

1.7
Einbausatz CDD, kpl. CDD 892 80 60 60 -
Anbaugehäuse HAN3A/7D CDD 010 09 25 10 -
12-poliger Buchseneinsatz CDD 010 09 25 15 -

1.8
Anbaugehäuse HAN3A/7D 010 09 25 10 -
12-poliger Buchseneinsatz 010 09 25 15 -

1.9 Gummi-Metall-Puffer 70 shore 054 12 00 06 -
E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

Drahtantrieb QWD „AR“
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2.5

2.3

2.1

2.2

2.4

2.8 2.7 2.6

Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO Wasser Luft

2.1 QWD-AR Seitenwand rechts CDD (Abb.) 832 80 10 13 -

2.2
Anbaugehäuse HAN6E 010 11 00 71 -
Stifteinsatz HAN24DD 010 09 13 16 -

2.3 Minirastbolzen 000 02 06 00 -

2.4

Anschlussnippel Ausblasen 048 01 00 16 -
Sicherungsscheibe 103 76 16 00 -
Mutter 3/9" 060 02 00 01 -
Doppelnippel E-1/4-3/8 MS 032 07 01 34 -

2.5
Kupplung NW5, R1/4 Innengewinde - Rot x - 032 03 01 40 E
Einschraubanschluss, gerade, Ø10 x a1/4" x - 032 07 20 07 -

2.6
Stecknippel G1/4 Innen NW 5 x - 049 01 03 54 E
Einschraubanschluss, gerade, Ø10 x a1/4" x - 032 07 20 07 -

2.7
Stecknippel "Gas" ohne SD 032 03 00 39 E
Stecknippel "Gas" (0,85mm) SD 032 03 00 49 E

2.8 Stromanschluss M12x1,5 kpl. 073 03 27 50 E
E = Ersatzteil / V = Verschleißteil
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3.9

3.6

3.7

3.83.53.43.33.2

3.1

Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO EURO HW Wasser Luft

3.1
Sicherungsscheibe 103 76 16 00 -
2/2-Wege-Magnetventil 032 02 85 00 -
L-Steckverschraubung QSL VO 1/4-8 032 07 00 08 -

3.2 GASVENTIL 24V DC (Qineo) 048 05 17 30 E
3.3 L-Steckverschraubung QSL-VO 1/8-8 032 07 00 94 -
3.4 Motorgetriebeeinheit 024 14 28 70 -
3.5 Winkel Einschraubanschl, drehbar 90° Ø10 DFM x x x - 032 07 20 04 -

3.6
Flowmeter DFM x x x - 016 07 08 00 E
Opt. Durchflussmesser kpl. DFM x x x - 832 00 20 10 -

3.7
L-Steckverschraubung QSL-VO 1/8-8 (o. Abb.) x - x x x 032 07 00 94 -
Oder-Ventil Typ: OS-1/8 B (o. Abb.) x - x x x 032 02 48 00 E

3.8 L-Steckverbindung QSL 8-H SD 032 07 00 60 -

3.9
Gasdurchflusssensor 0-50l/min SD 016 07 09 00 -
Anschlusskabel 1m für Sensor SD 016 07 09 10 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil
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Pos. Bezeichnung Option
Verwendung Kühlung

Artikelnummer E/V *
SZ EURO Wasser Luft

4.1 QN-WF-32 ohne Encoder inkl. Motor 043 63 20 00 -

4.2
Druckarm WF-32 043 63 00 15 -
Druckarm WF-32 mit Encoder SD 043 63 00 20 -

4.3
QWD-AR Zwischenkreisplatine 033 33 43 00 -
Gummimetallpuffer M3 / Ø8 / Hö.8 / Lä.8 049 01 49 20 -
Abstandshalter Innen/Innen M3; 10mm 049 01 49 12 -

4.4
QWD-AR Steuerung 033 33 41 00 -
Gummimetallpuffer M3 / Ø8 / Hö.8 / Lä.8 049 01 49 20 -
Abstandshalter Innen/Innen M3; 10mm 049 01 49 12 -

4.5
QWD-AR, Endstufe 033 33 42 00 -
Abstandshalter Innen/Außen M3; 18,0mm 049 01 49 18 -
Flachbandkabel konf. 16-polig / 70mm 038 13 49 30 -

4.6 QWD-AR Seitenwand rechts 832 80 10 13 -
4.7 QWD-AR, Endstufe "EC-Motor" 024 14 28 80 -
4.8 DC/DC-Wandler 43-105V/24V, 150W,QWD-AR 033 25 28 50 -

E = Ersatzteil / V = Verschleißteil

4.5

4.3

4.4

4.1

4.2

4.6

4.7

4.8
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Drahtfördereinheit QN-WF-22
Passend für QWD „M3“/„M4“, „P3“, „TWIN Drive3“
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Drahtfördereinheit QN-WF-22-HD
Passend für QWD „A3“/„A4“
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Elektrische Stückliste - Schalt.-Nr. 2894 (PULSE Pro 351)

Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
A1 0033252710 Qineo Pulse Netzteilplatine Rev.1.0
A1-F3 0016020130 Feinsicherung 5x20mm, T6,3A
A1-F4 0016020190 Feinsicherung 5x20 4A T
A1-X2 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A1-X2 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A1-X4 0011042904 4-pol. Gehäuse für Buchsen Universal MNL
A1-X4 0011042900 Buchse Universal 20-14AWG
A1-X9 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A1-X9 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A1-X11 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A1-X11 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A1-X13 0011043012 12-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A1-X13 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2 0033100300 Qineo Pulse 350/450, Steuerung
A2-X3 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A2-X3 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2-X6 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X6 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X8 0011043012 12-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A2-X8 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2-X9 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X9 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X14 0011036714 Buchsengehäuse 4-pol., 2,54mm
A2-X14 0011036715 Crimpkontakt
A2-X15 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X15 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X18 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X18 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X21 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X21 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X22 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A2-X22 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2-X23 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X23 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X24 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X24 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X26 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X26 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X31 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X31 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
B1 0028090304 Stromsensor 300 A
B1-W1 0038133200 Kabel Stromsensor 560mm
B1-X1 0011036714 Buchsengehäuse 4-pol., 2,54mm
B1-X1 0011036715 Crimpkontakt
C1 0021020205 Kondensator 10nF 630V
C2 0021020205 Kondensator 10nF 630V
C4 0021011312 Kondensator axial 0,1uF/1000V
C5 0028090751 DS24B33+, 4kbit EEPROM seriell (Kabelbaumchip)
K1 0033352310 Qineo Pulse 350/450 Netzfilter
M1 0022041630 Ventilator 110W, Gerade Befestigung, Kugellager
M1 alternativ
M1 0022041620 Ventilator 110W, Befestigung 90°
M2 0023033800 Pumpe MTP-600 HP EPDM 230V/50-60HZ
OPT:SD 0831058300 Einbausatz Q-SD
OPT:SD-A2-X23 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT:SD-A2-X23 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT:SD-A18 0033058300 Qineo SD-Modul
OPT:SD-A18-X3 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT:SD-A18-X3 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT:SD-A18-X4 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT:SD-A18-X4 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_PER-CAN 0890040100 QINEO Pro, Einbausatz Peripheriesteckdose/CAN
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OPT_PER-CAN-1X70 0010092511 Tüllengehäuse Gerade HAN3A/7D/STAF6
OPT_PER-CAN-1X70 0010092514 Stifteinsatz 12-pol.
OPT_PER-CAN-1X70 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
OPT_PER-CAN-1X70 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_PER-CAN-1X70 0035036500 Kabelverschraubung M20
OPT_PER-CAN-A2-X16 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_PER-CAN-A2-X16 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_PER-CAN-X70 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D, Metall
OPT_PER-CAN-X70 0010092515 Buchseneinsatz 12-pol.
OPT_PER-CAN-X70 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT_PER-CAN-X70 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_QIROX_IF 0890040000 QINEO Pro, QIROX-Interface
OPT_QIROX_IF-A2-X12 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A2-X12 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A2-X16 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A2-X16 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110321 Verriegelung Links
OPT_QIROX_IF-A9 0033057000 Nahtsuchen GLC 403/603 Quinto
OPT_QIROX_IF-A9-X1 0011041400 Buchsenleiste 8-pol.
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110321 Verriegelung Links
OPT_QIROX_IF-A10 0033059210 Qineo Steuerung Gasdüsensensor FS
OPT_QIROX_IF-A10-F1 0016020191 Feinsicherung 5x20 3,15A T
OPT_QIROX_IF-A10-F2 0016020191 Feinsicherung 5x20 3,15A T
OPT_QIROX_IF-A10-X1 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A10-X1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A10-X2 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
OPT_QIROX_IF-A10-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
OPT_QIROX_IF-A10-X3 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
OPT_QIROX_IF-A10-X3 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
OPT_QIROX_IF-A17 0033059500 Qineo CAN Potentialtrennung V3
OPT_QIROX_IF-A17-X1 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A17-X1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A17-X2 0011043112 12-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A17-X2 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A17-X3 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A17-X3 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-R4 0030044000 Widerstand 39 Ohm 100W
OPT_QIROX_IF-R5 0030044000 Widerstand 39 Ohm 100W
OPT_QIROX_IF-X7 0010110071 Anbaugehäuse HAN6E
OPT_QIROX_IF-X7 0010091315 Buchseneinsatz HAN24DD
OPT_QIROX_IF-X7 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT_QIROX_IF-X7 0010091808 Führungsbuchse
OPT_RPU 0890050710 QINEO Pro, Einbausatz RPU)
OPT_RPU-A2-X6 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_RPU-A2-X6 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_RPU-P1 0020030130 LED grün, 24V
OPT_RPU-R3 0027092100 Ferritkern, AD17,5 ID9,5 L12,7
OPT_RPU-X30 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D, Metall
OPT_RPU-X30 0010092515 Buchseneinsatz 12-pol.
OPT_RPU-X30 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT_RPU-X30 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_RPU-1X30 0010092511 Tüllengehäuse Gerade HAN3A/7D/STAF6
OPT_RPU-1X30 0010092514 Stifteinsatz 12-pol.
OPT_RPU-1X30 0010091805 Crimpkontakt Stift 0,14-0,37 HAN D
OPT_RPU-1X30 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
OPT_RPU-1X30 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_RPU-1X30 0035036512 Reduzierring M20-M12
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OPT_RPU-1X30 0035036600 Kabelverschraubung M12
OPT_TD 0890040200 QN Pro, Einbausatz Tandem
OPT_TD-A2-X17 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_TD-A2-X17 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_TD-A2-X17 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_TD-A2-X17 0010110321 Verriegelung Links
OPT_TD-A8 0033059600 Qineo Impulssynchronisation Steuerung
OPT_TD-A8-X1 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_TD-A8-X1 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_TD-A8-X1 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_TD-A8-X1 0010110321 Verriegelung Links
OPT_TD-A8-X2 0010110288 Buchsenleiste 6-pol.
OPT_TD-A9-X2 0010110288 Buchsenleiste 6-pol.
OPT_TD-X32 0010091301 Anbaugehäuse 15D/10A/STAF14
OPT_TD-X32 0010091829 Steckdoseneinsatz 15D
OPT_TD-X32 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
Q1 0003261005 Qineo Netzschalter
Q2 0012021350 Leistungsschütz
Q3 0012021350 Leistungsschütz
R1 0802883500 Drossel
R10 0030040195 Widerstand 2,2 OHM 100W
R11 0030040195 Widerstand 2,2 OHM 100W
R12 0030040195 Widerstand 2,2 OHM 100W
T1 0831351001 Qineo Pulse 350, Haupttrafo 400V
T1-F7 0016062000 Temperatursensor 160°+/-10° NC
T1-F8 0016064300 Temperatursensor 70°+/-5° NO
T2 0055613500 Gleichrichter S350
T3 0055623500 Qineo Pulse 350, Leistungsteil Komplett
T3-A1 0033100400 Qineo Pulse Treiber Links
T3-A1-X1 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
T3-A1-X1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
T3-A1-X2 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
T3-A1-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
T3-B1 0016062200 Temperatursensor 80°+/-5° O
T3-C1 0021011289 ELKO 10000uF 100V
T3-K1 0028082500 MOSFET 140A/200V
T3-R1 0030040401 Widerstand 470 OHM 25W
T3-R2 0030040402 Widerstand 150 OHM 50W
T3-R3 0029063400 Diode 2x60A/400V
T4 0027054200 Qineo Steuertrafo 400V
T4-F1 0016020187 Sicherung 6,3x32mm, T4A, 500V
T4-F2 0016020187 Sicherung 6,3x32mm, T4A, 500V
X1 0033048410 PE/N- Schiene
X2 0073037000 Einbaubuchse 50/70mm² TM
X3 0073037000 Einbaubuchse 50/70mm² TM
X4 0010091510 Sense- Anschluss
X8 0010110071 Anbaugehäuse HAN6E
X8 0010091315 Buchseneinsatz HAN24DD
X8 0010091810 Crimpkontakt Buchse 1,0 HAN D
X8 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
X10 0035020310 Gehäuse für Flachstecker, Buchse 6-pol.
X10 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
X11 0035020310 Gehäuse für Flachstecker, Buchse 6-pol.
X11 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
X12 0035020091 Gehäuse für Flachsteckhülse 4-pol.
X12 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
X13 0035020022 Flachstecker 6,3mm
1X10 0033048410 PE/N- Schiene
1X11 0035020311 Gehäuse für Flachstecker, Stift 6-pol.
1X11 0035020041 Flachstecker 6,3mm
1X12 0035020042 Gehäuse für Flachstecker 4-pol.
1X12 0035020041 Flachstecker 6,3mm
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Schalt.-Nr. 2889 (PULSE Pro 451)
Vergleichen Sie die Schaltungsnummer mit der Ihres Gerätes

PULSE Pro 451 (Schalt.-Nr. 2889)
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Schalt.-Nr. 2889 (PULSE Pro 451)
Vergleichen Sie die Schaltungsnummer mit der Ihres Gerätes
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Schalt.-Nr. 2889 (PULSE Pro 451)
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Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
A1 0033252710 Qineo Pulse Netzteilplatine Rev.1.0
A1-F3 0016020130 Feinsicherung 5x20mm, T6,3A
A1-F4 0016020190 Feinsicherung 5x20 4A T
A1-X2 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A1-X2 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A1-X4 0011042904 4-pol. Gehäuse für Buchsen Universal MNL
A1-X4 0011042900 Buchse Universal 20-14AWG
A1-X9 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A1-X9 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A1-X11 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A1-X11 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A1-X13 0011043012 12-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A1-X13 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2 0033100300 Qineo Pulse 350/450, Steuerung
A2-X3 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A2-X3 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2-X6 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X6 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X8 0011043012 12-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A2-X8 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2-X9 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X9 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X14 0011036714 Buchsengehäuse 4-pol., 2,54mm
A2-X14 0011036715 Crimpkontakt
A2-X15 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X15 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X18 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X18 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X21 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X21 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X22 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A2-X22 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2-X23 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X23 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X24 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X24 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X26 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X26 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X31 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X31 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
B1 0028090304 Stromsensor 300 A
B1-W1 0038133200 Kabel Stromsensor 560mm
B1-X1 0011036714 Buchsengehäuse 4-pol., 2,54mm
B1-X1 0011036715 Crimpkontakt
C1 0021020205 Kondensator 10nF 630V
C2 0021020205 Kondensator 10nF 630V
C4 0021011312 Kondensator axial 0,1uF/1000V
C5 0028090751 DS24B33+, 4kbit EEPROM seriell (Kabelbaumchip)
K1 0033352310 Qineo Pulse 350/450 Netzfilter
M1 0022041630 Ventilator 110W, Gerade Befestigung, Kugellager
M1 alternativ
M1 0022041620 Ventilator 110W, Befestigung 90°
M2 0023033800 Pumpe MTP-600 HP EPDM 230V/50-60HZ
OPT:SD 0831058300 Einbausatz Q-SD
OPT:SD-A2-X23 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT:SD-A2-X23 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT:SD-A18 0033058300 Qineo SD-Modul
OPT:SD-A18-X3 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT:SD-A18-X3 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT:SD-A18-X4 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT:SD-A18-X4 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_PER-CAN 0890040100 QINEO Pro, Einbausatz Peripheriesteckdose/CAN

Elektrische Stückliste - Schalt.-Nr. 2889 (PULSE Pro 451)
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OPT_PER-CAN-1X70 0010092511 Tüllengehäuse Gerade HAN3A/7D/STAF6
OPT_PER-CAN-1X70 0010092514 Stifteinsatz 12-pol.
OPT_PER-CAN-1X70 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
OPT_PER-CAN-1X70 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_PER-CAN-1X70 0035036500 Kabelverschraubung M20
OPT_PER-CAN-A2-X16 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_PER-CAN-A2-X16 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_PER-CAN-X70 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D, Metall
OPT_PER-CAN-X70 0010092515 Buchseneinsatz 12-pol.
OPT_PER-CAN-X70 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT_PER-CAN-X70 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_QIROX_IF 0890040000 QINEO Pro, QIROX-Interface
OPT_QIROX_IF-A2-X12 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A2-X12 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A2-X16 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A2-X16 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110321 Verriegelung Links
OPT_QIROX_IF-A9 0033057000 Nahtsuchen GLC 403/603 Quinto
OPT_QIROX_IF-A9-X1 0011041400 Buchsenleiste 8-pol.
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110321 Verriegelung Links
OPT_QIROX_IF-A10 0033059210 Qineo Steuerung Gasdüsensensor FS
OPT_QIROX_IF-A10-F1 0016020191 Feinsicherung 5x20 3,15A T
OPT_QIROX_IF-A10-F2 0016020191 Feinsicherung 5x20 3,15A T
OPT_QIROX_IF-A10-X1 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A10-X1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A10-X2 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
OPT_QIROX_IF-A10-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
OPT_QIROX_IF-A10-X3 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
OPT_QIROX_IF-A10-X3 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
OPT_QIROX_IF-A17 0033059500 Qineo CAN Potentialtrennung V3
OPT_QIROX_IF-A17-X1 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A17-X1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A17-X2 0011043112 12-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A17-X2 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A17-X3 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A17-X3 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-R4 0030044000 Widerstand 39 Ohm 100W
OPT_QIROX_IF-R5 0030044000 Widerstand 39 Ohm 100W
OPT_QIROX_IF-X7 0010110071 Anbaugehäuse HAN6E
OPT_QIROX_IF-X7 0010091315 Buchseneinsatz HAN24DD
OPT_QIROX_IF-X7 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT_QIROX_IF-X7 0010091808 Führungsbuchse
OPT_RPU 0890050710 QINEO Pro, Einbausatz RPU)
OPT_RPU-A2-X6 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_RPU-A2-X6 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_RPU-P1 0020030130 LED grün, 24V
OPT_RPU-R3 0027092100 Ferritkern, AD17,5 ID9,5 L12,7
OPT_RPU-X30 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D, Metall
OPT_RPU-X30 0010092515 Buchseneinsatz 12-pol.
OPT_RPU-X30 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT_RPU-X30 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_RPU-1X30 0010092511 Tüllengehäuse Gerade HAN3A/7D/STAF6
OPT_RPU-1X30 0010092514 Stifteinsatz 12-pol.
OPT_RPU-1X30 0010091805 Crimpkontakt Stift 0,14-0,37 HAN D
OPT_RPU-1X30 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
OPT_RPU-1X30 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_RPU-1X30 0035036512 Reduzierring M20-M12
OPT_RPU-1X30 0035036600 Kabelverschraubung M12
OPT_TD 0890040200 QN Pro, Einbausatz Tandem
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OPT_TD-A2-X17 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_TD-A2-X17 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_TD-A2-X17 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_TD-A2-X17 0010110321 Verriegelung Links
OPT_TD-A8 0033059600 Qineo Impulssynchronisation Steuerung
OPT_TD-A8-X1 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_TD-A8-X1 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_TD-A8-X1 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_TD-A8-X1 0010110321 Verriegelung Links
OPT_TD-A8-X2 0010110288 Buchsenleiste 6-pol.
OPT_TD-A9-X2 0010110288 Buchsenleiste 6-pol.
OPT_TD-X32 0010091301 Anbaugehäuse 15D/10A/STAF14
OPT_TD-X32 0010091829 Steckdoseneinsatz 15D
OPT_TD-X32 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
Q1 0003261005 Qineo Netzschalter
Q2 0012021350 Leistungsschütz
Q3 0012021350 Leistungsschütz
R1 0802883500 Drossel
R10 0030040195 Widerstand 2,2 OHM 100W
R11 0030040195 Widerstand 2,2 OHM 100W
R12 0030040195 Widerstand 2,2 OHM 100W
T1 0831451002 Qineo Pulse 450 Haupttrafo 400V, mit Gleichrichter
T1-F7 0016062000 Temperatursensor 160°+/-10° NC
T1-F8 0016064300 Temperatursensor 70°+/-5° NO
T2 0055614500 Gleichrichter S450
T3 0055624000 Qineo Pulse 450 Leistungsteil Rev. 2
T3-A1 0033100420 Qineo Pulse 450 Treiber Rev. 2
T3-A1-X1 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
T3-A1-X1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
T3-A1-X2 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
T3-A1-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
T3-B1 0016062200 Temperatursensor 80°+/-5° O
T3-C1 0021011289 ELKO 10000uF 100V
T3-K1 0028082500 MOSFET 140A/200V
T3-M1 0022044500 Lüfter 24V/DC, 4,3W, 80x80x32mm
T3-M1-1X1 0035020321 Gehäuse für Flachstecker 2-pol.
T3-M1-1X1 0035020041 Flachstecker 6,3mm
T3-M1-X1 0035020301 2-pol. Gehäuse für Flachsteckhülse
T3-M1-X1 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
T3-R1 0030040401 Widerstand 470 OHM 25W
T3-R2 0030040402 Widerstand 150 OHM 50W
T3-R3 0029063400 Diode 2x60A/400V
T4 0027054200 Qineo Steuertrafo 400V
T4-F1 0016020187 Sicherung 6,3x32mm, T4A, 500V
T4-F2 0016020187 Sicherung 6,3x32mm, T4A, 500V
X1 0033048410 PE/N- Schiene
X2 0073037000 Einbaubuchse 50/70mm² TM
X3 0073037000 Einbaubuchse 50/70mm² TM
X4 0010091510 Sense- Anschluss
X8 0010110071 Anbaugehäuse HAN6E
X8 0010091315 Buchseneinsatz HAN24DD
X8 0010091810 Crimpkontakt Buchse 1,0 HAN D
X8 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
X10 0035020310 Gehäuse für Flachstecker, Buchse 6-pol.
X10 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
X11 0035020310 Gehäuse für Flachstecker, Buchse 6-pol.
X11 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
X12 0035020091 Gehäuse für Flachsteckhülse 4-pol.
X12 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
X13 0035020022 Flachstecker 6,3mm
1X10 0033048410 PE/N- Schiene
1X11 0035020311 Gehäuse für Flachstecker, Stift 6-pol.
1X11 0035020041 Flachstecker 6,3mm
1X12 0035020042 Gehäuse für Flachstecker 4-pol.
1X12 0035020041 Flachstecker 6,3mm
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Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
A1 0033252710 Qineo Pulse Netzteilplatine Rev.1.0
A1-F3 0016020130 Feinsicherung 5x20mm, T6,3A
A1-F4 0016020190 Feinsicherung 5x20 4A T
A1-X2 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A1-X2 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A1-X4 0011042904 4-pol. Gehäuse für Buchsen Universal MNL
A1-X4 0011042900 Buchse Universal 20-14AWG
A1-X9 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A1-X9 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A1-X11 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A1-X11 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A1-X13 0011043012 12-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A1-X13 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2 0033100310 Qineo Pulse 600 Steuerung
A2-X3 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A2-X3 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2-X6 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X6 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X8 0011043012 12-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A2-X8 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2-X9 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X9 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X14 0011036714 Buchsengehäuse 4-pol., 2,54mm
A2-X14 0011036715 Crimpkontakt
A2-X15 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X15 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X18 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X18 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X21 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X21 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X22 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A2-X22 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A2-X23 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X23 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X24 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X24 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X26 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X26 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A2-X31 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A2-X31 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
B1 0028090306 Strom Sensor ESM1000C
B1-W1 0038133220 Kabel Stromsensor 1000A, 560mm
B1-X1 0011036727 Buchsengehäuse 3-pol.
B1-X1 0011036715 Crimpkontakt
C1 0021020205 Kondensator 10nF 630V
C2 0021020205 Kondensator 10nF 630V
C4 0021011312 Kondensator axial 0,1uF/1000V
C5 0028090751 DS24B33+, 4kbit EEPROM seriell (Kabelbaumchip)
K1 0033352410 Qineo Pulse 600 Netzfilter
M1 0022043500 Ventilator, Befestigung 90°
M1 alternativ
M1 0022043520 Ventilator, Gerade Befestigung
M2 0023033800 Pumpe MTP-600 HP EPDM 230V/50-60HZ
OPT:SD 0831058300 Einbausatz Q-SD
OPT:SD-A2-X23 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT:SD-A2-X23 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT:SD-A18 0033058300 Qineo SD-Modul
OPT:SD-A18-X3 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT:SD-A18-X3 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT:SD-A18-X4 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT:SD-A18-X4 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_PER-CAN 0890040100 QINEO Pro, Einbausatz Peripheriesteckdose/CAN

Elektrische Stückliste - Schalt.-Nr. 2890 (PULSE Pro 601)
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OPT_PER-CAN-1X70 0010092511 Tüllengehäuse Gerade HAN3A/7D/STAF6
OPT_PER-CAN-1X70 0010092514 Stifteinsatz 12-pol.
OPT_PER-CAN-1X70 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
OPT_PER-CAN-1X70 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_PER-CAN-1X70 0035036500 Kabelverschraubung M20
OPT_PER-CAN-A2-X16 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_PER-CAN-A2-X16 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_PER-CAN-X70 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D, Metall
OPT_PER-CAN-X70 0010092515 Buchseneinsatz 12-pol.
OPT_PER-CAN-X70 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT_PER-CAN-X70 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_QIROX_IF-A2-X12 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A2-X12 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_QIROX_IF-A2-X19 0010110321 Verriegelung Links
OPT_QIROX_IF-A9 0033057000 Nahtsuchen GLC 403/603 Quinto
OPT_QIROX_IF-A9-X1 0011041400 Buchsenleiste 8-pol.
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_QIROX_IF-A9-X3 0010110321 Verriegelung Links
OPT_QIROX_IF-A10 0033059210 Qineo Steuerung Gasdüsensensor FS
OPT_QIROX_IF-A10-F1 0016020191 Feinsicherung 5x20 3,15A T
OPT_QIROX_IF-A10-F2 0016020191 Feinsicherung 5x20 3,15A T
OPT_QIROX_IF-A10-X1 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF-A10-X1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF-A10-X2 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
OPT_QIROX_IF-A10-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
OPT_QIROX_IF-A10-X3 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
OPT_QIROX_IF-A10-X3 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
OPT_QIROX_IF-R4 0030044000 Widerstand 39 Ohm 100W
OPT_QIROX_IF-R5 0030044000 Widerstand 39 Ohm 100W
OPT_QIROX_IF1 0890040000 QINEO Pro, QIROX-Interface
OPT_QIROX_IF1-A2-X16 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF1-A2-X16 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF1-A17 0033059500 Qineo CAN Potentialtrennung V3
OPT_QIROX_IF1-A17-X1 0011043116 16-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF1-A17-X1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF1-A17-X2 0011043112 12-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF1-A17-X2 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF1-A17-X3 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_QIROX_IF1-A17-X3 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_QIROX_IF1-X7 0010110071 Anbaugehäuse HAN6E
OPT_QIROX_IF1-X7 0010091315 Buchseneinsatz HAN24DD
OPT_QIROX_IF1-X7 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT_QIROX_IF1-X7 0010091808 Führungsbuchse
OPT_RPU 0890050710 QINEO Pro, Einbausatz RPU)
OPT_RPU-A2-X6 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_RPU-A2-X6 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_RPU-P1 0020030130 LED grün, 24V
OPT_RPU-R3 0027092100 Ferritkern, AD17,5 ID9,5 L12,7
OPT_RPU-X30 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D, Metall
OPT_RPU-X30 0010092515 Buchseneinsatz 12-pol.
OPT_RPU-X30 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT_RPU-X30 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_RPU-1X30 0010092511 Tüllengehäuse Gerade HAN3A/7D/STAF6
OPT_RPU-1X30 0010092514 Stifteinsatz 12-pol.
OPT_RPU-1X30 0010091805 Crimpkontakt Stift 0,14-0,37 HAN D
OPT_RPU-1X30 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
OPT_RPU-1X30 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_RPU-1X30 0035036512 Reduzierring M20-M12
OPT_RPU-1X30 0035036600 Kabelverschraubung M12
OPT_TD 0890040200 QN Pro, Einbausatz Tandem
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OPT_TD-A2-X17 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_TD-A2-X17 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_TD-A2-X17 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_TD-A2-X17 0010110321 Verriegelung Links
OPT_TD-A8 0033059600 Qineo Impulssynchronisation Steuerung
OPT_TD-A8-X1 0010110325 Federleiste 10-pol.
OPT_TD-A8-X1 0010110335 Zugentlastung 10-pol.
OPT_TD-A8-X1 0010110320 Verriegelung Rechts
OPT_TD-A8-X1 0010110321 Verriegelung Links
OPT_TD-A8-X2 0010110288 Buchsenleiste 6-pol.
OPT_TD-A9-X2 0010110288 Buchsenleiste 6-pol.
OPT_TD-X32 0010091301 Anbaugehäuse 15D/10A/STAF14
OPT_TD-X32 0010091829 Steckdoseneinsatz 15D
OPT_TD-X32 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
Q1 0003261005 Qineo Netzschalter
Q2 0012021600 Leistungsschütz
R1 0804640000 Schweissstrom Drossel
T1 0831601001 Qineo Pulse 600 Haupttrafo 400V
T1-F7 0016062000 Temperatursensor 160°+/-10° NC
T1-F8 0016064300 Temperatursensor 70°+/-5° NO
T2 0055081800 Gleichrichter 600A
T3 0055626000 Qineo Pulse 600 Leistungsteil Komplett
T3-A1 0033100400 Qineo Pulse Treiber Links
T3-A1-X1 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
T3-A1-X1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
T3-A1-X2 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
T3-A1-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
T3-A2 0033100410 Qineo Pulse Treiber Rechts
T3-A2-X1 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
T3-A2-X1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
T3-A2-X2 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
T3-A2-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
T3-B1 0016062200 Temperatursensor 80°+/-5° O
T3-B2 0016062200 Temperatursensor 80°+/-5° O
T3-C1 0021011289 ELKO 10000uF 100V
T3-C2 0021011289 ELKO 10000uF 100V
T3-K1 0028082500 MOSFET 140A/200V
T3-K2 0028082500 MOSFET 140A/200V
T3-R1 0030040401 Widerstand 470 OHM 25W
T3-R2 0030040402 Widerstand 150 OHM 50W
T3-R3 0029063400 Diode 2x60A/400V
T3-R4 0029063400 Diode 2x60A/400V
T4 0027054200 Qineo Steuertrafo 400V
T4-F1 0016020187 Sicherung 6,3x32mm, T4A, 500V
T4-F2 0016020187 Sicherung 6,3x32mm, T4A, 500V
X1 0033048410 PE/N- Schiene
X2 0073039500 Einbaubuchse 70/95mm² TM
X3 0073039500 Einbaubuchse 70/95mm² TM
X4 0010091510 Sense- Anschluss
X8 0010110071 Anbaugehäuse HAN6E
X8 0010091315 Buchseneinsatz HAN24DD
X8 0010091810 Crimpkontakt Buchse 1,0 HAN D
X8 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
X10 0035020310 Gehäuse für Flachstecker, Buchse 6-pol.
X10 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
X11 0035020310 Gehäuse für Flachstecker, Buchse 6-pol.
X11 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
X12 0035020091 Gehäuse für Flachsteckhülse 4-pol.
X12 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
X13 0035020022 Flachstecker 6,3mm
1X10 0033048410 PE/N- Schiene
1X11 0035020311 Gehäuse für Flachstecker, Stift 6-pol.
1X11 0035020041 Flachstecker 6,3mm
1X12 0035020042 Gehäuse für Flachstecker 4-pol.
1X12 0035020041 Flachstecker 6,3mm
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Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
A3-X6 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X6 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
MASTER PLUS 0831004130 Qineo Bedienmodul MASTER PLUS
MASTER PLUS-A5 0033059300 Qineo Master Plus Platine Bedienung
MASTER PLUS-A5-X5 0011043156 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL 1R
MASTER PLUS-A5-X5 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
MASTER PLUS-A6 0831004031 Qineo Folie Bedienung Master Plus
MASTER PLUS-A22 0033513400 TFT Display - MasterPlus
MASTER PLUS-PAK 0033216410 Einbausatz PAK / QINEO
MASTER PLUS-PAK-A5-X1 0011043552 2-pol. Stift Gehäuse MICRO MNL 1R
MASTER PLUS-PAK-A5-X1 0011043500 Stift MICRO MNL 24-20AWG
MASTER PLUS-PAK-A23 0028090720 I-Button Probe kurz
MASTER PLUS-W4 A22
PREMIUM 0831004120 Qineo Bedienmodul PREMIUM
PREMIUM-A5 0033058600 Qineo Platine Bedienung Premium
PREMIUM-A5-X4 A6
PREMIUM-A5-X7 0011043156 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL 1R
PREMIUM-A5-X7 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
PREMIUM-A5-X8 W4
PREMIUM-A5-X9 W3
PREMIUM-A6 0831004021 Qineo Pulse Folie Bedienung Premium
PREMIUM-A22 0033513300 TFT LED Display 5,7Inch 320x240
PREMIUM-A22-CN1 W4
PREMIUM-A22-J1 W3
PREMIUM-PAK 0033216410 Einbausatz PAK / QINEO
PREMIUM-PAK-A5-X6 0011043552 2-pol. Stift Gehäuse MICRO MNL 1R
PREMIUM-PAK-A5-X6 0011043500 Stift MICRO MNL 24-20AWG
PREMIUM-PAK-A23 0028090720 I-Button Probe kurz
PREMIUM-Slot-kpl 0831004125 Qineo Pulse SD-Slot
PREMIUM-Slot-kpl-A5-X3 W2
PREMIUM-Slot-kpl-A20 0033058800 Qineo Steckerplatine für Speicherkarte SD
PREMIUM-Slot-kpl-A20-X1 W2
PREMIUM-Slot-kpl-W2 0038134940 Flachbandkabel 12-pol.
PREMIUM-W3 0033513301 LED Anschlusskabel 6-pol. / 200mm f. TFT
PREMIUM-W4 0033513201 FFC Datenleitung 33-pol. / 210mm f. TFT
R1 0027091300 Ringkern für Motorkabel
W1 0038141600 Geberkabel 2x0,38+3x2x0,25mm² geschirmt
1X30 0010092511 Tüllengehäuse gerade HAN3A/7D/STAF6
1X30 0010092514 Stifteinsatz 12-pol.
1X30 0010091805 Crimpkontakt Stift 0,14-0,37 HAN D
1X30 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
1X30 0010092524 Kodierstift Han Q12
1X30 0035036512 Reduzierring M20-M12
1X30 0035036600 Kabelverschraubung M12

Elektrische Stückliste - Schalt.-Nr. 2882 (RPU MasterPlus/ Premium)
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Pos. Artikelnummer Bezeichnung
A3 0033334100 QWD-AR, Steuerung
A3-X1 0011043108 8-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X2 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A3-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A3-X4 0011042200 Buchsenleiste 5-pol.
A3-X7 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X7 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X8 0011043012 12-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A3-X8 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A3-X9 AN A4-1-W1
A3-X12 0011043108 8-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X12 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X12.1 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X12.1 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X13 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X13 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X16 0011043112 12-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X16 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X17 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X17 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X21 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X21 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X24 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X24 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X26 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X26 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X30 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X30 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A4 0024142880 QWD-AR, Endstufe EC-Motor
A4-1 0033334200 QWD-AR / QWD-I, Endstufe
A4-1-W1 0038134930 Flachbandkabel 16-pol. / 70mm Lang
A4-1-X1 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A4-1-X1 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A4-1-X2 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A4-1-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A4-1-X4 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A4-1-X4 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A4-1-X5 AN A4-1-W1
A4-CN3 0011036725 Buchsengehäuse 6-pol.
A4-CN3 0011036715 Crimpkontakt
A5 0033334300 QWD-AR Zwischenkreis Platine
A5-1 0033252850 DC/DC-Wandler 43-105V/24V, 150W
A5-X1 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A5-X1 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A6 0832801110 QWD-AR Bedienung Folie
B4 0016070900 Durchflussmesser Ar, 0-50 l/min
B4-W1 0016070910 Anschlusskabel für Sensor 0016070900
B4-X1 AN B4-W1
B6 0043630020 Druckrollenbügel SD mit Encoder
K2 0032020510 Magnetventil 24V/DC
K3 0032028500 2/2- Wegeventil 24V/DC
M1 0024142930 EC Drahtvorschubmotor BL5774 mit 14:1
OPT-CDD 0892806060 Einbausatz QN NX WD AR, Q-CDD_8
OPT-CDD-A3-X12 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT-CDD-A3-X12 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT-CDD-A3-X17 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT-CDD-A3-X17 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT-CDD-A4-1-X3 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
OPT-CDD-A4-1-X3 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG

Elektrische Stückliste - Schalt.-Nr. 2883 (QWD „AR“)
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Pos. Artikelnummer Bezeichnung
OPT-CDD-A4-1-X6 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT-CDD-A4-1-X6 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT-CDD-C1 0021020205 Kondensator 10nF 630V
OPT-CDD-C2 0021020205 Kondensator 10nF 630V
OPT-CDD-C3 0021020205 Kondensator 10nF 630V
OPT-CDD-X6 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D, Metall
OPT-CDD-X6 0010092515 Buchseneinsatz 12-pol.
OPT-CDD-X6 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT-CDD-X6 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT:W-DFM 0831002010 Einbausatz Wasser Durchflussmesser QWD-A
OPT:W-DFM-A3-X4 0011043108 8-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT:W-DFM-A3-X4 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT:W-DFM-B2 0016070800 Flowmeter FHKC RYTON G1/4
OPT:W-DFM-B2-X1 0011039710 Buchsenleiste 3-pol. 3,96mm IDT0,3 - 0,4
OPT:W-DFM-B2-X1 0011039711 Kappe für 3-pol. Buchsenleiste
OPT:W-DFM-B3 0030040411 NTC 10K
VSP-W1 0038077210 Kabel 4x1+2x2x0,25+10x0,5mm²
VSP-W2 0038030500 Schweisskabel 95mm² HO1N2-D
VSP-1X2 0073031100 Schweisskabel Stecker 70/95mm²
VSP-1X8 0010091320 Tüllengehäuse 24DD
VSP-1X8 0010091316 Stiftteil HAN 24DD
VSP-1X8 0010091803 Crimpkontakt Stift 1,0 HAN D
VSP-1X8 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
VSP-1X8 0010091805 Crimpkontakt Stift 0,14-0,37 HAN D
VSP-1X8 0035036100 Kabelverschraubung M25
VSP-2X2 0034060004 Kabelschuh 95mm²
VSP-2X8 0010091320 Tüllengehäuse 24DD
VSP-2X8 0010091315 Buchseneinsatz HAN24DD
VSP-2X8 0010091810 Crimpkontakt Buchse 1,0 HAN D
VSP-2X8 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
VSP-2X8 0010091880 Crimpkontakt Buchse 0,14-0,37HAN/D
VSP-2X8 0035036100 Kabelverschraubung M25
X2B 0043620040 Zentralanschluss SZ Qineo
X2B alternativ
X2B 0043620010 Zentralanschluss Euro Qineo
X5 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D, Metall
X5 0010092515 Buchseneinsatz 12-pol.
X5 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
X5 0010092524 Kodierstift Han Q12
3X2 0073032750 Schweissstrom Anschluss M12
3X8 0010110071 Anbaugehäuse HAN6E
3X8 0010091316 Stiftteil HAN 24DD
3X8 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
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Schalt.-Nr. QN NX WD 2884
Vergleichen Sie die Schaltungsnummer mit der Ihres Gerätes

QWD PRO/NX „M4“ (Schalt.-Nr. 2884)
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Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
A3 0033334400 Qineo Pulse WD, Steuerung II
A3-X1 A4-W1
A3-X2 0011043006 6pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A3-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A3-X6 0011043106 6pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X6 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X7 0011043106 6pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X7 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X8 0011043012 12pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A3-X8 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A3-X9 0011043110 10pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X9 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X10 0011043104 4pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X10 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X11 0011043106 6pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X11 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X12 0011043106 6pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X12 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X13 0011043110 10pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X13 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X14 A7-W1
A3-X16 0011043112 12pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X16 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X17 0011043104 4pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X17 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X20 0011043104 4pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X20 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X21 B4-W1
A3-X24 0011043106 6pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X24 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A4 0033334500 Qineo Pulse WD, Endstufe II
A4-W1 A4
A4-X1 0011043006 6pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A4-X1 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A4-X2 0011043004 4pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A4-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A4-X3 0011043004 4pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A4-X3 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A4-X4 A4
A4-X5 0011043110 10pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A4-X5 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A5 0831004120 Qineo Bedienmodul PREMIUM
A5 alternativ
A5 0831004130 Qineo Bedienmodul MASTER PLUS
A5-X5 0011043156 6pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL 1R
A5-X5 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A7 0033252620 Qineo Pulse Vorwahl Kennlinie Master Links
A7-X1 0038134920 Flachbandkabel 16p. / 400mm
A7-X1 A7-W1
B4 0016070710 Luftstromsensor
B4-W1 0038131400 Kabel 40cm
B4-X1 B4-W1
B5 0016070600 Druckschalter
B6 0043591030 Druckrollenbügel Rechts WF-22 HD + Sensor
B6-X1 0010092110 Kupplungsdose 3pol.
K2 0032020510 Magnetventil 24V/DC
M3 0024143300 Drahtvorschubmotor KSV4030/350
M3-B1 M3
M3-B1-X1 0011042500 Buchsenleiste 4pol.
M3-B1-X1 0011042501 Kappe für 4pol. Buchsenleiste
M3-W1 0038071100 Ölflexkabel 2x2x0,2mm²
M3-X1 0035020301 2pol. Gehäuse für Flachsteckhülse

Elektrische Stückliste - Schalt.-Nr. 2884 (QWD PRO/NX „M4“)
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Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
M3-X1 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
OPT_PP 0891503508 Einbausatz QN NX WD M4, Push Pull/RC Master
OPT_PP-A4-1 0033058500 Qineo LC-Platine
OPT_PP-A4-1-X1 0011043006 6pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
OPT_PP-A4-1-X1 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
OPT_PP-A4-X2 0011043004 4pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
OPT_PP-A4-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
OPT_RC-MASTER 0891503550 Einbausatz QN NX WD M4, RC Master
OPT_RC-MASTER-1X31 0010092511 Tüllengehäuse Gerade HAN3A/7D/STAF6
OPT_RC-MASTER-1X31 0010092514 Stifteinsatz 12pol.
OPT_RC-MASTER-1X31 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
OPT_RC-MASTER-1X31 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_RC-MASTER-A3-X9 0011043110 10pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_RC-MASTER-A3-X9 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_RC-MASTER-R3-1 0027092100 Ferritkern, OD17,5 ID9,5 L12,7
OPT_RC-MASTER-X31 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D
OPT_RC-MASTER-X31 0010092515 Buchseneinsatz 12pol.
OPT_RC-MASTER-X31 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT_RC-MASTER-X31 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_RC-PREMIUM 0890102020 Einbausatz QN NX WD M4, RC Premium
OPT_RC-PREMIUM-1X30 0010092511 Tüllengehäuse Gerade HAN3A/7D/STAF6
OPT_RC-PREMIUM-1X30 0010092514 Stifteinsatz 12pol.
OPT_RC-PREMIUM-1X30 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
OPT_RC-PREMIUM-1X30 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_RC-PREMIUM-A3-X24 0011043106 6pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_RC-PREMIUM-A3-X24 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_RC-PREMIUM-R3 0027092100 Ferritkern, OD17,5 ID9,5 L12,7
OPT_RC-PREMIUM-X30 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D
OPT_RC-PREMIUM-X30 0010092515 Buchseneinsatz 12pol.
OPT_RC-PREMIUM-X30 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT_RC-PREMIUM-X30 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT_RPU-P-A3-X6 0011043106 6pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_RPU-P-A3-X6 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_W-DFM 0831002000 Einbausatz Wasser Durchflussmesser
OPT_W-DFM-A3-X4 0011043108 8pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT_W-DFM-A3-X4 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT_W-DFM-B2 0016070800 Flowmeter FHKC G1/4
OPT_W-DFM-B2-X1 0011039710 Buchsenleiste 3pol. 3,96mm IDT0,3 - 0,4
OPT_W-DFM-B2-X1 0011039711 Kappe für 3pol. Buchsenleiste
OPT_W-DFM-B3 0030040411 NTC 10K
R5 0027092400 Ferritkern
S1 0008010032 Taster
S2 0008010032 Taster
VSP-W1 0038141220 Datenleitung LIYCY (TP) 8x2x0,5
VSP-W2 0038030500 Schweisskabel 95mm² HO1N2-D
VSP-1X2 0073031100 Stecker Schweisskabel 70/95mm²
VSP-1X8 0010091320 Tüllengehäuse 24DD
VSP-1X8 0010091316 Stiftteil HAN 24DD
VSP-1X8 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
VSP-1X8 0035036100 Kabelverschraubung M25
VSP-2X2 0034060004 Kabelschuh 95mm²
VSP-2X8 0010091320 Tüllengehäuse 24DD
VSP-2X8 0010091315 Buchseneinsatz HAN24DD
VSP-2X8 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
VSP-2X8 0035036100 Kabelverschraubung M25
X2B 0043620040 Zentralanschluss SZ Qineo
X2B alternativ
X2B 0043620010 Zentralanschluss Euro Qineo
3X2 0073032750 Schweissstrom Anschluss M12
3X8 0010110071 Anbaugehäuse HAN6E
3X8 0010091316 Stiftteil HAN 24DD
3X8 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
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Pos. Artikelnummer Bezeichnung
A3 0033334400 Qineo Pulse WD, Steuerung II
A3-X1 A4-W1
A3-X2 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A3-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A3-X6 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X6 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X7 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X7 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X8 0011043012 12-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A3-X8 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A3-X9 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X9 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X10 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X10 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X11 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X11 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X13 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X13 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X16 0011043112 12-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X16 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X20 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X20 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A3-X21 B4-W1
A3-X24 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A3-X24 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
A4 0033334500 Qineo Pulse WD, Endstufe II
A4-W1 A4
A4-X1 0011043006 6-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A4-X1 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A4-X2 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
A4-X2 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
A4-X5 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
A4-X5 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
B4 0016070710 Luftstromsensor
B4-W1 0038131400 Kabel 40cm
B4-X1 B4-W1
B5 0016070600 Druckschalter
B6 0043591030 Druckrollenbügel rechts WF-22 HD + Sensor
B6-X1 0010053400 Flanschdose 3-pol.
B7 0007050059 Ringsensor induktiv
B7-W1 0007050020 Kabeldose M12x1 gewinkelt 5m
K2 0032020510 Magnetventil 24V/DC
K3 0032024700 2/2- Wegeventil 3/8", 24V DC
M3 0024143600 Drahtvorschubmotor KSV5035/772
M3-B1 M3
M3-B1-X1 0011042500 Buchsenleiste 4-pol.
M3-B1-X1 0011042501 Kappe für 4-pol. Buchsenleiste
M3-W1 0038071100 Ölflexkabel 2x2x0,2mm²
M3-X1 0035020301 2-pol. Gehäuse für Flachsteckhülse
M3-X1 0035020031 Flachsteckhülse 6,3mm
OPT-CDD 0891058510 Einbausatz QN NX WD A, Q-CDD_8
OPT-CDD-A3-X12 0011043106 6-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT-CDD-A3-X12 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT-CDD-A3-X17 0011043104 4-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT-CDD-A3-X17 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT-CDD-A4-X3 0011043004 4-pol. Gehäuse für Buchsen Mini Universal MNL
OPT-CDD-A4-X3 0011043000 Buchse Mini Universal 20-16AWG
OPT-CDD-A4-X5 0011043110 10-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT-CDD-A4-X5 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT-CDD-C1 0021020205 Kondensator 10nF 630V

Elektrische Stückliste - Schalt.-Nr. 2880 (QWD „A4“)
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Pos. Artikelnummer Bezeichnung
OPT-CDD-C2 0021020205 Kondensator 10nF 630V
OPT-CDD-C3 0021020205 Kondensator 10nF 630V
OPT-CDD-X6 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D, Metall
OPT-CDD-X6 0010092515 Buchseneinsatz 12-pol.
OPT-CDD-X6 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
OPT-CDD-X6 0010092524 Kodierstift Han Q12
OPT:W-DFM 0831002010 Einbausatz Wasser Durchflussmesser QWD-A
OPT:W-DFM-A3-X4 0011043108 8-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
OPT:W-DFM-A3-X4 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
OPT:W-DFM-B2 0016070800 Flowmeter FHKC RYTON G1/4
OPT:W-DFM-B2-X1 0011039710 Buchsenleiste 3-pol. 3,96mm IDT0,3 - 0,4
OPT:W-DFM-B2-X1 0011039711 Kappe für 3-pol. Buchsenleiste
OPT:W-DFM-B3 0030040411 NTC 10K
Opt:WEC 0831803030 Einbausatz Wire-End-Control
Opt:WEC-A3-X5 0011043108 8-pol. Gehäuse für Buchsen MICRO MNL
Opt:WEC-A3-X5 0011043100 Buchse MICRO MNL 24-20AWG
Opt:WEC-S4 0008025012 Schlüsselschalter 1xU, 90°
Opt:WEC-X50 0010070600 Gerätedose 6-pol.+PE
Opt:WEC-1X50 0010070700 Stecker 6-pol.+PE
S1 0008010032 Taster
S2 0008010032 Taster
S3 0008010032 Taster
VSP-W1 0038077210 Kabel 4x1+2x2x0,25+10x0,5mm²
VSP-W2 0038030500 Schweisskabel 95mm² HO1N2-D
VSP-1X2 0073031100 Schweisskabel Stecker 70/95mm²
VSP-1X8 0010091320 Tüllengehäuse 24DD
VSP-1X8 0010091316 Stiftteil HAN 24DD
VSP-1X8 0010091803 Crimpkontakt Stift 1,0 HAN D
VSP-1X8 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
VSP-1X8 0010091805 Crimpkontakt Stift 0,14-0,37 HAN D
VSP-1X8 0035036100 Kabelverschraubung M25
VSP-2X2 0034060004 Kabelschuh 95mm²
VSP-2X8 0010091320 Tüllengehäuse 24DD
VSP-2X8 0010091315 Buchseneinsatz HAN24DD
VSP-2X8 0010091810 Crimpkontakt Buchse 1,0 HAN D
VSP-2X8 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
VSP-2X8 0010091880 Crimpkontakt Buchse 0,14-0,37HAN/D
VSP-2X8 0035036100 Kabelverschraubung M25
X2B 0043620040 Zentralanschluss SZ Qineo
X2B alternativ
X2B 0043620010 Zentralanschluss Euro Qineo
X5 0010092510 Anbaugehäuse HAN3A/7D, Metall
X5 0010092515 Buchseneinsatz 12-pol.
X5 0010091830 Crimpkontakt Buchse 0,5 HAN D
X5 0010092524 Kodierstift Han Q12
3X2 0073032750 Schweissstrom Anschluss M12
3X8 0010110071 Anbaugehäuse HAN6E
3X8 0010091316 Stiftteil HAN 24DD
3X8 0010091804 Crimpkontakt Stift 0,5 HAN D
XB_SZ 0010030300 Steckdose
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3.	 Abmessungen

Qineo Pulse Pro

77
6

12
5

25
0

68

91
6 12

26

160

143

 742 

 795 

446

85
0

Kr
an

ös
e 

M
12

48
6

61
0

40
0

55
2,

3

D
ie

se
 Z

ei
ch

nu
ng

 d
ar

f o
hn

e
au

sd
ru

ec
kl

ic
he

 G
en

eh
m

ig
un

g 
w

ed
er

ve
rv

ie
lfa

el
tig

t, 
no

ch
 d

rit
te

n 
Pe

rs
on

en
od

er
 W

et
tb

ew
er

bs
fir

m
en

 im
 O

rig
in

al
od

er
 a

ls
 K

op
ie

 a
us

ge
ha

en
di

gt
 w

er
de

n.
Ei

ge
nt

um
s-

/U
rh

eb
er

re
ch

t v
or

be
ha

lte
n.

O
be

r-
  f

la
ec

he

 

M
aß

st
ab

  1
:1

0

D
at

ei
: 1

00
00

08
32

18
_0

00
_0

83
0X

XX
XX

X_
G

ru
nd

ge
st

el
l_

Q
in

eo
_P

ul
s_

D
ek

om

G
ew

ic
ht

:
 

 
Ro

ht
ei

l-N
r.

M
od

el
l- 

od
er

 G
es

en
k-

N
r.

Q
in

eo
 P

UL
SE

 
N

on
ko

m
pa

kt

08
31

 X
X 

XX
 X

X
Bl

at
t 1

vo
n 

 6
 B

l.
Er

s. 
d.

:  
 

Er
s. 

f.:

N
am

e
Sc

hä
fe

r
  

D
at

um
30

.1
2.

20
07

  

Be
ar

b.
G

ep
r.

N
or

m

        N
am

.
D

at
um

A
en

de
ru

ng
Zu

st

        

        

        

Fr
ei

m
aß

e
na

ch
D

IN
 7

16
8

m
itt

el

1
2

3
4

5
6

7
8

A B C D E F

2
3

1
4

5
6

7
8

A B C D E F

C
AR

L 
C

LO
O

S 
G

m
bH

Sc
hw

ei
ss

te
ch

ni
k

35
70

8 
H

ai
ge

r

A
3

Ur
sp

ru
ng

:
 



100

Abmessungen
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